Kruck Schlemmer Service GmbH

F00d.  Telefon:  0221/53 995788
,\f{/()i‘,"g Fax: 0221/53 99 48 66
) E-Mail: info@schlemmerservice.de
%m& Webseite: www.schlemmerservice.de
Speiseplan vom 01.06.2026 bis 05.06.2026 KW23
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag
01.06.2026 02.06.2026 03.06.2026 04.06.2026
Kdsesauce mit Paprika und Erbsen [mL,
GG, WZ / kcal: 40] Gemﬂsefri_lfadelle [GG, WZ, EI / keal: 128] Kokos-Milchreis (ML keal: 105]
Pa§ta [GG, WZ / keal: 117] . Kartoffe!puree [ML/ 2/ kcal: 13] Ananaskompott "kalt" [kcal: 89]
.. Mohrensalat in Tomaten-Dressing [GG, Rahmspinat [ML, GG, WZ / kcal: 67]
Menii 1 WZ, EI, SE, ML, SU / 2 / keal: 55] L - keal: 0]
L e
i ) O -
L]
-
Kartoffel-Blumenkohl-Eintopf mit ) ) Makkaroni [GG, WZ / kcal: 118]
Hahnchenwiirfeln, Méhren, Sellerie und [ Seelachs im Backteig [6G, Wz, Fi/ keal: 195] [ Tomatensauce [GG, WZ / keal: 32]
Lauch [SL, GG, WZ / kcal: 54] Lakr:gkornrelsh[kcalz 101] Blattsalat [kcal: 11]
. Eine Scheibe Vollkorntoast [GG, wz / keal: | Erbsen in Rahmsauce [ML, GG, Wz / keal: 64] | Curry-Joghurt-Dressing [GG, Wz, EI, SE, ML,
Meni 2 250] . SU/ 2/ keal: 89 - [keal: 0]
o -
]
Hahnchengulasch mit Paprika und Bio- Hahnchengulasch mit Paprika und Bio- Hahnchengulasch mit Paprika und Bio-
Zwiebeln [sU, GG, Wz / 12 / kcal: 76] Zwiebeln [sU, GG, WZ / 12 / kcal: 76] Zwiebeln [SU, GG, WZ / 12 / kcal: 76]
. Pasta [GG, WZ / keal: 117] Pasta [GG, WZ / kcal: 117] Pasta [GG, WZ / keal: 117]
Wochenmenii - [keal: 0]

Allergenkennzeichnung nach VO (EU) 1169/2011 enthélt: GG Gluten® (WZ Weizen®, RO Roggen®, GE Gerste®, DI Dinkel®, HF Hafer®, KA Kamut®, HY Hybridstamme®), KT Krebstiere®, El Ei°, FI Fisch®, EN Erdniisse®, SO Soja°, ML Milch einschlieRlich
Laktose®, SF Schalenfriichte® (MA Mandel®, HN Haselnuss®, WN Walnuss®, KN Cashewnuss®, PC Pekannuss®, PA Paranuss®, Pl Pistazien®, MQ Macadamia- oder Queenslandnuss®), SL Sellerie®, SE Senf°, SM Sesam®, SU Schwefeldioxid und/oder Sulfite®,
LU Lupinen®, WT Weichtiere® (°und daraus gewonnene Erzeugnisse). Betriebsbedingt konnen Spuren enthalten sein. Zusatzstoffkennzeichnung nach LMZDV: 1 ,mit Konservierungsstoff”, 2 ,mit Antioxidationsmittel”, 3 ,, mit Geschmacksverstarker”,

4 ,mit StBungsmittel(n)”, 7 ,,mit (einer) Zuckerart(en) und StRungsmittel(n)“, 10 ,enthalt eine Phenylalaninquelle”, 11 ,,kann bei iibermaRigem Verzehr abfiihrend wirken", 12 , mit Farbstoff, 14 ,,gewachst”, 15 ,geschwarzt”, 16 ,mit Phosphat”,

32 ,mit Nitritpokelsalz”, 33 ,mit Nitrat“, 34 ,mit Nitritpokelsalz und Nitrat", 53-70 ,enthalt TafelsiiRe auf Grundlage von ..." (Angabe der TafelsiiRe durch TafelsiiRe-Aushang).

Kurzfristige Anderungen des Speiseplans vorbehalten. kcal-Angaben beziehen sich auf die durchschnittlichen Nahrwerte pro 100 g und sind als Orientierungshilfe zu verstehen.

Wir setzen zur Herstellung unserer Speisen Bio-Zutaten ein. Diese sind tagesaktuell im Speiseplan mit ,Bio‘ gekennzeichnet.

"natur" = naturbelassenes Gemiuse, in seinem naturlichen Zustand belassen

Jedes Menii beinhaltet einen Beilagensalat.

W’Q vegetarisch

H- mit Rindfleisch

* Kaltgericht

0‘?:

A

mit Gefligelfleisch
mit Fisch

Aktionsmeni



https://goodnotes.com/

~ Kruck Schlemmer Service GmbH

F00d.  Telefon:  0221/53 995788
\ioyﬂg Fax: 0221/53 99 48 66
) E-Mail: info@schlemmerservice.de
%m& Webseite: www.schlemmerservice.de
Speiseplan vom 08.06.2026 bis 12.06.2026 KW24
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag
08.06.2026 09.06.2026 10.06.2026 11.06.2026
. . Tomatencremesuppe mit Bio-Tomaten, | Kartoffel-Spinat-Auflauf mit
L|nsen-BoI_ognese mit roten und ) Nudelreis—EinIageFLF:\d Bio-Leinsamen Sonnenblumenkerne und Gouda Pasta [GG, Wz / keal: 11Z] .
braunen Linsen, Bio-Tomaten, Méhren, i {iberbacken [El, GG, Wz, ML / kcal: 113] Bio-Tomaten-Pesto "kalt" [ML/ 7 / keal:
Sellerie und Lauch [6G, Wz, SL / kcal: 73] E['Gr?éEslycvr\mlé"gﬂéQ%ﬂlkg?r]ntoast co. w2 kel | Blattsalat feak 11 ' 119]
. . | | : . n n
Menii 1 Langkornreis [keal: 101] 250] (66, @ Orangen-Dressing [SE / keal: 77] Romanobohnen "natur" [keal: 35]
O] o . OC)
© O O =
Paniertes Hahnchenschnitzel [GE, GG, wz/ | Kichererbsen-Curry mit Zucchini und
) Lachswiirfel in Brokkolirahmsauce [ML, keal: 211] Kokosmilch [mL, SE, GG, WZ / kcal: 114]
(zf?ntkartoffe;.(ln [SE / keal: 91] ) GG, WZ, FI / keal: 78] Sauce Hollandaise mit Spargel, Zucchini | Vollkornreis [keal: 106]
E:E;‘eirﬂr‘ﬁng\?SL',?nGéthi;,E';(SEl_/g“;a'- 144] Pasta [GG, WZ / keal: 117] und Méhrenstiften [6G, Wz, El, ML / kcal: Blattsalat [keal: 11]
Meni 2 fkeal: 931 Méohrensalat in Dill-Dressing [SE / kcal: 48] | 1531 Preiselbeer-Joghurt-Dressing [GG, Wz, EI,

L Salzkartoffeln [kcal: 73] SE, ML, SU /2 / keal: 102]
) O W .

) ©
Cremige Rinderhackfleischsauce mit Cremige Rinderhackfleischsauce mit Cremige Rinderhackfleischsauce mit Cremige Rinderhackfleischsauce mit
Paprika und Champignons [GG, Wz, ML/ Paprika und Champignons [GG, Wz, ML/ Paprika und Champignons [GG, Wz, ML/ Paprika und Champignons [GG, Wz, ML/
kcal: 83] kcal: 83] kcal: 83] kcal: 83]

Wochenmenu Salzkartoffeln [kcal: 73] Salzkartoffeln [kcal: 73] Salzkartoffeln [kcal: 73] Salzkartoffeln [kcal: 73]

™ ™ ™ ™

Allergenkennzeichnung nach VO (EU) 1169/2011 enthélt: GG Gluten® (WZ Weizen®, RO Roggen®, GE Gerste®, DI Dinkel®, HF Hafer®, KA Kamut®, HY Hybridstamme®), KT Krebstiere®, El Ei°, FI Fisch®, EN Erdniisse®, SO Soja°, ML Milch einschlieRlich
Laktose®, SF Schalenfriichte® (MA Mandel®, HN Haselnuss®, WN Walnuss®, KN Cashewnuss®, PC Pekannuss®, PA Paranuss®, Pl Pistazien®, MQ Macadamia- oder Queenslandnuss®), SL Sellerie®, SE Senf°, SM Sesam®, SU Schwefeldioxid und/oder Sulfite®,
LU Lupinen®, WT Weichtiere® (°und daraus gewonnene Erzeugnisse). Betriebsbedingt konnen Spuren enthalten sein. Zusatzstoffkennzeichnung nach LMZDV: 1 ,mit Konservierungsstoff”, 2 ,mit Antioxidationsmittel”, 3 ,, mit Geschmacksverstarker”,

4 ,mit StBungsmittel(n)”, 7 ,,mit (einer) Zuckerart(en) und StRungsmittel(n)“, 10 ,enthalt eine Phenylalaninquelle”, 11 ,,kann bei iibermaRigem Verzehr abfiihrend wirken", 12 , mit Farbstoff, 14 ,,gewachst”, 15 ,geschwarzt”, 16 ,mit Phosphat”,

32 ,mit Nitritpokelsalz”, 33 ,mit Nitrat“, 34 ,mit Nitritpokelsalz und Nitrat", 53-70 ,enthalt TafelsiiRe auf Grundlage von ..." (Angabe der TafelsiiRe durch TafelsiiRe-Aushang).

Kurzfristige Anderungen des Speiseplans vorbehalten. kcal-Angaben beziehen sich auf die durchschnittlichen Nahrwerte pro 100 g und sind als Orientierungshilfe zu verstehen.

Wir setzen zur Herstellung unserer Speisen Bio-Zutaten ein. Diese sind tagesaktuell im Speiseplan mit ,Bio‘ gekennzeichnet.

"natur" = naturbelassenes Gemiuse, in seinem naturlichen Zustand belassen

Jedes Menii beinhaltet einen Beilagensalat.

g vegetarisch
H- mit Rindfleisch

* Kaltgericht

mit Gefligelfleisch

“?‘ mit Fisch

Aktionsmeni



https://goodnotes.com/

= Kruck Schlemmer Service GmbH

F00d.  Telefon:  0221/53 995788
\ioyﬂg Fax: 0221/53 99 48 66
) E-Mail: info@schlemmerservice.de
%m& Webseite: www.schlemmerservice.de
Speiseplan vom 15.06.2026 bis 19.06.2026 KW25
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag
15.06.2026 16.06.2026 17.06.2026 18.06.2026
Erpseneintopf mit Bio-KartoffngUrfeIn, Kokos-Linsen-Sauce mit Mango, Pasta [GG, WZ / kcal: 117] Nudelgratin mit Tomaten und
Mohren, Sellerie, Lauch und Bio-
Lei ’ ’ cal: Mohren, Sellerie, Lauch und Sesam [GG, | Rote Bete-Sauce [ML, GG, Wz / 4 / keal: 23] Mozzarella GUberbacken [EI, GG, Wz, ML/
syt i / ol | wz,sL, sM/ keal: 140] Blattsalat [kcal: 11] keal: 110]
Menii 1 zslg]e cheibe Vollkorntoast 66, wz/keal: | | angkornreis [keal: 101) Essig-Ol-Dressing [SE / kcal: 69] Mais "natur" [keal: 109]
- ~ _ ) Kase-Nudelreis-Suppe mit Mohren,
Seelachs im Backteig [GG, WZ, FI / kcal: 195] (K;:;Stigg?nﬁak(?ert\?vge; Z];a/rln?-“;ilf 731 | Sellerie und Lauch [e, Wz, st ML, GG /12/ | Milchreis ML/ keal: 91]
Kartoffelpiiree [ML /2 / kcal: 13] Mbhrensalgt i Eoci —("jl—’Dressci;. s/ keal: 92] Aprikosen-Johannisbeer-Kompott "kalt"
. Rahmspinat [ML, GG, Wz / kcal: 67] keal: 48] g gl Ein Laugengeback [GE, RO, ML, SM, GG, Wz / | [kcal: 90]
Meni 2 cal: keal: 301] .
D 3 e . L0
2 Q’q g -
Pizza Margherita mit Tomaten, Krdautern | Pizza Margherita mit Tomaten, Krdautern | Pizza Margherita mit Tomaten, Krdutern | Pizza Margherita mit Tomaten, Krautern
und Mozzarella Gberbacken [GG, Wz, GE, und Mozzarella Gberbacken [GG, wz, GE, und Mozzarella Gberbacken [GG, Wz, GE, und Mozzarella Gberbacken [GG, wz, GE,
. ML/ 2 / keal: 230] ML/ 2 / keal: 230] ML/ 2 / keal: 230] ML/ 2 / keal: 230]
Wochenmenii

Allergenkennzeichnung nach VO (EU) 1169/2011 enthélt: GG Gluten® (WZ Weizen®, RO Roggen®, GE Gerste®, DI Dinkel®, HF Hafer®, KA Kamut®, HY Hybridstamme®), KT Krebstiere®, El Ei°, FI Fisch®, EN Erdniisse®, SO Soja°, ML Milch einschlieRlich
Laktose®, SF Schalenfriichte® (MA Mandel®, HN Haselnuss®, WN Walnuss®, KN Cashewnuss®, PC Pekannuss®, PA Paranuss®, Pl Pistazien®, MQ Macadamia- oder Queenslandnuss®), SL Sellerie®, SE Senf°, SM Sesam®, SU Schwefeldioxid und/oder Sulfite®,
LU Lupinen®, WT Weichtiere® (°und daraus gewonnene Erzeugnisse). Betriebsbedingt konnen Spuren enthalten sein. Zusatzstoffkennzeichnung nach LMZDV: 1 ,mit Konservierungsstoff”, 2 ,mit Antioxidationsmittel”, 3 ,, mit Geschmacksverstarker”,

4 ,mit StBungsmittel(n)”, 7 ,,mit (einer) Zuckerart(en) und StRungsmittel(n)“, 10 ,enthalt eine Phenylalaninquelle”, 11 ,,kann bei iibermaRigem Verzehr abfiihrend wirken", 12 , mit Farbstoff, 14 ,,gewachst”, 15 ,geschwarzt”, 16 ,mit Phosphat”,

32 ,mit Nitritpokelsalz”, 33 ,mit Nitrat“, 34 ,mit Nitritpokelsalz und Nitrat", 53-70 ,enthalt TafelsiiRe auf Grundlage von ..." (Angabe der TafelsiiRe durch TafelsiiRe-Aushang).

Kurzfristige Anderungen des Speiseplans vorbehalten. kcal-Angaben beziehen sich auf die durchschnittlichen Nahrwerte pro 100 g und sind als Orientierungshilfe zu verstehen.

Wir setzen zur Herstellung unserer Speisen Bio-Zutaten ein. Diese sind tagesaktuell im Speiseplan mit ,Bio‘ gekennzeichnet.

"natur" = naturbelassenes Gemiuse, in seinem naturlichen Zustand belassen

Jedes Menii beinhaltet einen Beilagensalat.

W’Q vegetarisch
0‘?:

A

H- mit Rindfleisch

* Kaltgericht

mit Gefligelfleisch
mit Fisch

Aktionsmeni



https://goodnotes.com/

Kruck Schlemmer Service GmbH

F00d.  Telefon:  0221/53 995788
\,‘I/oimg Fax: 0221/53 99 48 66
y E-Mail: info@schlemmerservice.de
%m& Webseite: www.schlemmerservice.de
Speiseplan vom 22.06.2026 bis 26.06.2026 KW26
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag
22.06.2026 23.06.2026 24.06.2026 25.06.2026
4 vegetarische Gemiseballchen i i it Bio- ii
Schwenkkartoffeln [SE / kcal: 91] Vollkorn-Pasta [GG, WZ / kcal: 68] (Kéttgbu”ar) [E1 / keal: 149] k}ln..sfnem;oﬁf mltflo ﬁartc;lffsllwurfeln,
Paprika-Dip [GG, Wz, EI, SE, ML / kcal: 130] Griines Pesto mit Spinat "kalt" [, ML/ Preiselbeeren-Rahmsauce mit onren, Seflerie, Lauch und bio-
. f : A Leinsamen [SL, GG, WZ / kcal: 55]
Mohrensalat in Joghurt-Dressing [GG, Wz, | kcal: 135] Champignons [sU, ML, GG, WZ / 12 / kcal: 25] - .
Menii 1 EL SE, ML, SU /2 / keal: 55] Mais "natur" [keal: 109] ! , ML, GG, : Eine Scheibe Mehrkornbrot [GG, wz, RO,
enu -8 ML, Langkornreis [keal: 101] GE, HF, SM / keal: 252]
@6 WO ) e
L - - Lachswiirfel in Krautersauce [FI, GG, Wz,
Spitzle [GG, Wz, E1 / kcal: 138] ﬁgc&:h|?1|—H|?ffkfle|hsch—3apuce .T:'t 3 Eierpfannkuchen [GG, Wz, El, ML/ keal: 189] | ML/ kcal: 104]
Kdsesauce [ML, GG, WZ / kcal: 33] kc':l s%; ackfleisch und Paprika 66, wz/ Vanillesauce mit Mohn "kalt" [ML / keal: Salzkartoffeln [kcal: 73]
. Erbsen "natur" [kcal: 83] : . ) 83] Gurkensalat [kcal: 9]
Menu 2 . Langkornreis fkcal: 101] . Dill-Dressing [SE / keal: 69]
) 0]
- H - 0.)‘
Paniertes Hahnchenschnitzel [GE, GG, wz/ | Paniertes Hahnchenschnitzel [Ge, GG, wz/ | Paniertes Hahnchenschnitzel [Gg, GG, wz/ | Paniertes Hahnchenschnitzel [GE, GG, wz /
kecal: 211] kcal: 211] kecal: 211] kcal: 211]
Tomatensauce [GG, WZ / kcal: 32] Tomatensauce [GG, WZ / kcal: 32] Tomatensauce [GG, WZ / kcal: 32] Tomatensauce [GG, WZ / kcal: 32]
Wochenmenﬁ Pasta [GG, WZ / keal: 117] Pasta [GG, WZ / keal: 117] Pasta [GG, WZ / keal: 117] Pasta [GG, WZ / keal: 117]

Allergenkennzeichnung nach VO (EU) 1169/2011 enthélt: GG Gluten® (WZ Weizen®, RO Roggen®, GE Gerste®, DI Dinkel®, HF Hafer®, KA Kamut®, HY Hybridstamme®), KT Krebstiere®, El Ei°, FI Fisch®, EN Erdniisse®, SO Soja°, ML Milch einschlieRlich
Laktose®, SF Schalenfriichte® (MA Mandel®, HN Haselnuss®, WN Walnuss®, KN Cashewnuss®, PC Pekannuss®, PA Paranuss®, Pl Pistazien®, MQ Macadamia- oder Queenslandnuss®), SL Sellerie®, SE Senf°, SM Sesam®, SU Schwefeldioxid und/oder Sulfite®,
LU Lupinen®, WT Weichtiere® (°und daraus gewonnene Erzeugnisse). Betriebsbedingt konnen Spuren enthalten sein. Zusatzstoffkennzeichnung nach LMZDV: 1 ,mit Konservierungsstoff”, 2 ,mit Antioxidationsmittel”, 3 ,, mit Geschmacksverstarker”,

4 ,mit StBungsmittel(n)”, 7 ,,mit (einer) Zuckerart(en) und StRungsmittel(n)“, 10 ,enthalt eine Phenylalaninquelle”, 11 ,,kann bei iibermaRigem Verzehr abfiihrend wirken", 12 , mit Farbstoff, 14 ,,gewachst”, 15 ,geschwarzt”, 16 ,mit Phosphat”,

32 ,mit Nitritpokelsalz”, 33 ,mit Nitrat“, 34 ,mit Nitritpokelsalz und Nitrat", 53-70 ,enthalt TafelsiiRe auf Grundlage von ..." (Angabe der TafelsiiRe durch TafelsiiRe-Aushang).

Kurzfristige Anderungen des Speiseplans vorbehalten. kcal-Angaben beziehen sich auf die durchschnittlichen Nahrwerte pro 100 g und sind als Orientierungshilfe zu verstehen.

Wir setzen zur Herstellung unserer Speisen Bio-Zutaten ein. Diese sind tagesaktuell im Speiseplan mit ,Bio‘ gekennzeichnet.

"natur" = naturbelassenes Gemiuse, in seinem naturlichen Zustand belassen

Jedes Menii beinhaltet einen Beilagensalat.

W’Q vegetarisch
0‘?:

A

H- mit Rindfleisch

* Kaltgericht

mit Gefligelfleisch
mit Fisch

Aktionsmeni



https://goodnotes.com/

Kruck Schlemmer Service GmbH

F00d.  Telefon:  0221/53 995788
,\f{/oi‘,"g Fax: 0221/53 99 48 66
) E-Mail: info@schlemmerservice.de
%m& Webseite: www.schlemmerservice.de
Speiseplan vom 29.06.2026 bis 03.07.2026 KW27
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag
29.06.2026 30.06.2026 01.07.2026 02.07.2026
) ) Asia-Pfanne mit Sesamnudeln, Erbsen, ) ) )
Gemusefn.l_(adelle [GG, WZ, EI / kcal: 128] M®&hren und Sojasauce [GG, Wz, SO, SM / Kasesauce mit Paprika und Erbsen [mL, Kokos-Milchreis [ML / keal: 105]
Kartoffelpiiree [ML/ 2 / kcal: 13] keal: 139] GG, WZ / kcal: 40] Ananaskompott "kalt" [kcal: 89]
. Rahmspinat [ML, GG, WZ / kcal: 67] SiiR-saure-Sauce "kalt" [GG, wz, SE, su /7,2 | Vollkorn-Pasta [GG, WZ / kcal: 114] '
Menii 1 . / keal: 79] ) e
L)
-
Nudelreis-Suppe mit Rinderhackfleisch, | "Chili sin carne" mit Soja-Hack, Mais, . . Makkaroni [GG, Wz / keal: 118]
Tomaten, Mohren, Sellerie und Lauch Kidneybohnen, Bio-Tomaten, Zwiebeln Egretrobf;i:gr?t[ﬂl-n;:t(;l\gov\zléz;rz!lf109] Tomatensauce [GG, WZ / kcal: 32]
[GG, El, WZ, ML, SL / kcal: 95] und Bio-Leinsamen [SE, GG, GE, SO, WZ / kcal: Chinakohlsalat [’kc_c;l_ 24’” ' Blattsalat [kcal: 11]
Menii 2 Eine Scheibe Vollkorntoast [GG, Wz / kcal: | 76] Erdbeer-Dressin [S.E/k I 53] Curry-Joghurt-Dressing [GG, Wz, EI, SE, ML,
enu 250] Salzkartoffeln fkcal: 73] 8 3 / keal: SU/ 2/ keal: 89]
» ) &= O]
Geflugelfrikadelle in [El, GG, GE, Wz, s, SE/ | Gefllgelfrikadelle in [EI, GG, GE, wz, L, sE/ | Geflugelfrikadelle in [El, GG, GE, Wz, sL, SE/ | Gefllgelfrikadelle in [El, GG, GE, Wz, SL, SE /
kcal: 231] kcal: 231] kcal: 231] kcal: 231]
Bratensauce [GG, WZ, SU / 12 / kcal: 33] Bratensauce [GG, Wz, SU / 12 / kcal: 33] Bratensauce [GG, WZ, SU / 12 / kcal: 33] Bratensauce [GG, Wz, SU / 12 / kcal: 33]
Woch . Kartoffelpiiree [ML/ 2 / kcal: 13] Kartoffelpiree [ML/ 2/ kcal: 13] Kartoffelpiiree [ML/ 2 / kcal: 13] Kartoffelpiree [ML/ 2/ kcal: 13]
ochenmenu Erbsen "natur" [kcal: 83] Erbsen "natur" [kcal: 83] Erbsen "natur" [keal: 83] Erbsen "natur" [kecal: 83]

Allergenkennzeichnung nach VO (EU) 1169/2011 enthélt: GG Gluten® (WZ Weizen®, RO Roggen®, GE Gerste®, DI Dinkel®, HF Hafer®, KA Kamut®, HY Hybridstamme®), KT Krebstiere®, El Ei°, FI Fisch®, EN Erdniisse®, SO Soja°, ML Milch einschlieRlich
Laktose®, SF Schalenfriichte® (MA Mandel®, HN Haselnuss®, WN Walnuss®, KN Cashewnuss®, PC Pekannuss®, PA Paranuss®, Pl Pistazien®, MQ Macadamia- oder Queenslandnuss®), SL Sellerie®, SE Senf°, SM Sesam®, SU Schwefeldioxid und/oder Sulfite®,
LU Lupinen®, WT Weichtiere® (°und daraus gewonnene Erzeugnisse). Betriebsbedingt konnen Spuren enthalten sein. Zusatzstoffkennzeichnung nach LMZDV: 1 ,mit Konservierungsstoff”, 2 ,mit Antioxidationsmittel”, 3 ,, mit Geschmacksverstarker”,

4 ,mit StBungsmittel(n)”, 7 ,,mit (einer) Zuckerart(en) und StRungsmittel(n)“, 10 ,enthalt eine Phenylalaninquelle”, 11 ,,kann bei iibermaRigem Verzehr abfiihrend wirken", 12 , mit Farbstoff, 14 ,,gewachst”, 15 ,geschwarzt”, 16 ,mit Phosphat”,

32 ,mit Nitritpokelsalz”, 33 ,mit Nitrat“, 34 ,mit Nitritpokelsalz und Nitrat", 53-70 ,enthalt TafelsiiRe auf Grundlage von ..." (Angabe der TafelsiiRe durch TafelsiiRe-Aushang).

Kurzfristige Anderungen des Speiseplans vorbehalten. kcal-Angaben beziehen sich auf die durchschnittlichen Nahrwerte pro 100 g und sind als Orientierungshilfe zu verstehen.

Wir setzen zur Herstellung unserer Speisen Bio-Zutaten ein. Diese sind tagesaktuell im Speiseplan mit ,Bio‘ gekennzeichnet.

"natur" = naturbelassenes Gemiuse, in seinem naturlichen Zustand belassen

Jedes Menii beinhaltet einen Beilagensalat.

W’Q vegetarisch
0‘?:

A

H- mit Rindfleisch

* Kaltgericht

mit Gefligelfleisch
mit Fisch

Aktionsmeni
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